教办教科〔2019〕12号

[image: image1.png]

新乡市教育局

关于新乡市教育科学规划课题2019年
鉴定结项工作的通知

各县（市）、区教育局，局属各学校，河师大附中，市直一幼、二幼，市区各民办学校：

依据河南省教育科学规划课题结项工作的通知精神，结合新乡市实际，现将全市教育科学规划课题2019年鉴定结项工作相关事宜通知如下：

一、结项范围及要求
（一）原则为2018年立项的新乡市教育科学规划课题。

（二）结项鉴定时以审阅课题研究报告为主。研究报告要有因、有果、有实证，体现研究全过程，并按规范格式，字数不得低于7000字。只以论文形式参评的不予鉴定。

二、申报材料

申请结项须提交如下材料：

（一）《新乡市教育科学规划课题鉴定结项申请·审批书》；（附件1）

（二）研究报告（格式见附件2）。纸质材料A4纸打印左侧装订。纸质研究报告须隐去姓名、单位名称，以xxx代替。如果不按要求，透露个人信息，将视具体情况降低等级直至不予通过处理。电子版（word文稿）要注明县区、单位、姓名。

（三）2019年新乡市教育科学规划课题鉴定结项申请信息汇总表（Excel表格）；信息要准确无误，不能有错误。（附件4）

（四）课题立项通知书复印件（不要原件）；

（五）课题研究过程中的立项申请报告、开题报告、中期报告等过程材料；

说明：1.第（一）（二）（三）项须提供纸质材料，一题一袋。将附件3填写完整并贴至档案袋正面。
2.第（一）（二）（三）（四）（五）项须提交电子文本。一题一文件夹，命名要求：县（市区）+学校名称+主持人姓名。
三、报送要求

（一）以县（市）、区或市属学校为单位统一申报并严格把关，不接受个人申报。

（二）材料申报时间：各区、局属各学校、市区各民办中学，4月25—26日；各县（市），4月29—30日。逾期不予受理。
材料报送地址：新乡市教育科学研究所（新乡市教育局五楼503房间）

联 系 人：许少波  郑燕燕

联系电话：0373-6312223, 6312220

电子信箱：xxsjks@126.com。

附件：1.新乡市教育科学规划课题鉴定结项申请·审批书

      2.研究报告格式范本

      3.鉴定结项材料封面参考样式

          4.2019 年新乡市教育科学规划课题鉴定结项申请信息汇总表
新乡市教育局
2019年3月23日

附件1
新乡市教育科学规划课题

鉴定结项申请·审批书

课 题 名 称
课 题 编 号
课 题 类 别
课题负责人
所 在 单 位

填 表 日 期
新乡市教育科学规划领导小组办公室

2019年1月印制

申请者的承诺与成果使用授权
一、本人自愿申报新乡市教育科学规划课题结项。认可所填写的《新乡市教育科学规划课题结项申请书·审批书》（以下简称为《课题结项申请书》）为有约束力的协议，并承诺对所填写的《课题结项申请书》所涉及各项内容的真实性负责，保证没有知识产权争议。同意新乡市教育科学规划领导小组办公室有权使用《投标申请书》所有数据和资料。并对以下约定信守承诺：
1．遵守相关法律法规。遵守我国《著作权法》和《专利法》等相关法律法规；遵守我国政府签署加入的相关国际知识产权规定。
2．遵循学术研究的基本规范。科学设计研究方案，采用适当的研究方法，如期完成研究任务，取得预期研究成果。
3．尊重他人的知识贡献。客观、公正、准确地介绍和评论已有学术成果。凡引用他人的观点、方案、资料、数据等，无论曾否发表，无论是纸质或电子版，均加以注释。凡转引文献资料，均如实说明。
4．恪守学术道德。研究过程真实，不以任何方式抄袭、剽窃或侵吞他人学术成果，杜绝伪注、伪造、篡改文献和数据等学术不端行为。成果真实，不重复发表研究成果；对课题主持人和参与者的各自贡献均要在成果中以明确的方式标明。
5．维护学术尊严。保持学者尊严，增强公共服务意识，维护社会公共利益。维护全国教育科学规划课题声誉，不以课题名义牟取不当利益。
6．遵守课题管理规定。遵守《全国教育科学规划课题管理办法》及其实施细则的规定。
7．标明课题研究的支持者。要以明确方式标明为课题研究做出重要贡献的非课题组个人和集体。
8．正确表达科研成果。按照《国家通用语言文字法》规定，规范使用中国语言文字、标点符号、数字及外国语言文字。
9．成果达到约定要求。课题成果专著、论文、研究报告等公开发表，并在学术界和实践领域产生一定的影响。

二、作为课题研究者，本人完全了解新乡市教育科学规划领导小组办公室的有关管理规定，完全意识到本声明的法律后果由本人承担。特授权新乡市教育科学规划领导小组办公室：有权保留并向市有关部门或机构报送课题成果的原件、复印件、摘要和电子版；有权公布课题研究成果的全部或部分内容，同意以影印、缩印、扫描、出版等形式复制、保存、汇编课题研究成果；允许课题研究成果被他人查阅和借阅；有权推广科研成果，允许将课题研究成果通过内部报告、学术会议、专业报刊、大众媒体、专门网站、评奖等形式进行宣传、试验和培训。
申请者（签章）：
  年     月    日
一、基本信息

	提交鉴定的

成果
	成果

主件

	成果

附件

	课题负责人

信      息
	姓    名

	职称/职务

	电子信箱

	办公电话

	移动电话

	课题组主要成员信息

	姓  名
	工作单位
	职务/职称
	承担任务

二、课题研究综述
	内容提示：主要研究内容、研究的主要过程和活动、研究效果等。（不低于2000字）

课题研究综述（续表）

三、所在单位教育科研管理部门意见

	负责人签字：                           单位公章

年   月    日

四、县（市）、区教育科研管理部门意见

	负责人签字：                           单位公章

年   月    日

说明：1.本表适用于新乡市教育科学规划课题鉴定结项申请。

2.按照有关规定认真如实填写表格栏目，市属学校不填表四。

3.将填好后的《新乡市教育科学规划课题鉴定结项申请·审批书》及课题成果主件（研究报告）的电子文本（word 格式）发 送至新乡市教育科学规划课题结项专用信箱xxsjks@126.com
附件2
课题研究报告格式范本
课题批准号：××××

“×××××××××××××××”研究报告

（题目标宋或黑体小二号居中）

【摘 要】×××（“摘要”两个字用小四号黑体，摘要内容用小四号仿宋，不超过300 字）

【关键词】×××（“关键词”三个字用小四号黑体，关键词内容用小四号仿宋，关键词数量不超过 5 个，关键词与关键词之间用分号隔开）

    （正文）×××（正文一级标题用小四号黑体，其余小四号仿宋，1.5倍行距，页码置于页面下方居中。）

参考文献：

×××（小四号黑体）
附件3

鉴定结项材料封面参考样式

新乡市教育科学规划课题

鉴定结项材料

课 题 批 准 号 ：
课  题  名  称 ：

课 题 负 责 人 ：

所  在  单  位 ：

联  系  电  话 ：

组织鉴定单位：新乡市教育科学规划领导小组办公室

报  送  日  期 ：

附件4

2019 年新乡市教育科学规划课题鉴定结项申请信息汇总表

单位（盖章）：                  负责人：                        手机：

	序号
	课 题 名 称
	课题批准号
	课 题负责人
	课题负责人

所在单位
	课题组成员

（不含课题负责人）
	联系电话

提示：此表填写内容将作为结项评审和核发证书的信息来源，请报送单位认真核对，务必保证所填各项信息与结项申请•审批书相关信息完全一致。

 新乡市教育局办公室      主动公开    2019年3月23日印发
- 2 -
- 1 -

_1234567890.unknown